
Sokrates Tvrdý olej na dřevo plus (2)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:28
1/2

Kód produktu 005-3376 

Čirý uretanizovaný olej pro profesionální i hobby použití v
interiérech.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6%
na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 2,00 ks



Sokrates Tvrdý olej na dřevo plus (2)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:28
2/2

Popis
je uretanizovaný olej určený pro profesionální i hobby
použití v interiérech. Nežloutne a po zaschnutí
nezapáchá. Snadná aplikace v hobby sektoru. Hluboce
proniká do dřeva, dřevo zpevňuje, zvýrazňuje kresbu
dřeva, poskytuje tvrdý, nelepivý a elastický povrch s
hedvábným matem. Zásadním způsobem zvyšuje
hydrofobitu povrchu, vodoodpudivost, odolnost na
bytové chemikálie a oděr povrchu. PŘEDNOSTI
PRODUKTU vhodný pro alergiky tvrdý a dostatečně
elastický hedvábný povrch zpevňuje povrch dřeva
dokonale penetruje chrání dřevo před UV zářením je
dlouhodobě odolný ke žloutnutí a odpuzuje vodu
obsahuje rostlinné oleje a balzámové pryskyřice
možnost tónování - 11 odstínů - viz. PIGMENTY DO
OLEJŮ je uretanizovaný olej určený pro profesionální i
hobby použití v interiérech. Nežloutne a po zaschnutí
nezapáchá. Snadná aplikace v hobby sektoru. Hluboce
proniká do dřeva, dřevo zpevňuje, zvýrazňuje kresbu
dřeva, poskytuje tvrdý, nelepivý a elastický povrch s
hedvábným matem. Zásadním způsobem zvyšuje
hydrofobitu povrchu, vodoodpudivost, odolnost na
bytové chemikálie a oděr povrchu. PŘEDNOSTI
PRODUKTU vhodný pro alergiky tvrdý a dostatečně
elastický hedvábný povrch zpevňuje povrch dřeva
dokonale penetruje chrání dřevo před UV zářením je
dlouhodobě odolný ke žloutnutí a odpuzuje vodu
obsahuje rostlinné oleje a balzámové pryskyřice
možnost tónování - 11 odstínů - viz. PIGMENTY DO
OLEJŮ


